ASP, Notarile 407, f. 203.

MCCCLXXVI. Erogatio facta centum pauperibus de C vestibus. In nomine domini nostri 
Ihesu Christi, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo sexto, 
indicione quartadecima, die sabati, sexto mensis decembris, Padue in contracta Sancte Lucie in 
domo quondam Nicolai de Silva de Senis, presentibus dominis presbitero Marcho rectore eccle-
sie Sancti Michae1is, presbitero Iohanne beneficiato et rectore ecclesie Sancte Lucie et presbitero 
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Dominicho beneficiato et rectore ecclesie predicte Sancte Lucie testibus vocatis et rogatis. 
Ibi vero ser Dominichus a Lignamine de contracta Sancti Firmi de mandato, iussu et voluntate 
ac nomine et vice et egregii militis domini Bonifacii de Lupis de Parma et Pacçini de Donatis de 
Florentia tamquam heredum et fideicomissariorum quondam Nicolai de Silva de Senis olim 
habitatoris in contracta Sancte Lucie, ut per testamentum dicti quondam Nicolai scriptum per 
me notarium hoc presenti millesimo et indicione, die sabati vigesimo tercio mensis februari evi-
denter apparet, dedit, distribuit et errogavit tantam quantitatem panni de grixo que constitit 
libris quadrigentis denariorum parvorum infrascriptis pauperibus et miserabilibus personis pro 
salute anime et in remissione peccatorum quondam dicti Nicolai de Silva iuxta tenorem legati 
dictorum pauperum, de quo in dicto testamento dicti quondam Nicolai plena fit mentio, dando 
et distribuendo dictum pannum de grixo eisdem pauperibus secundum aspectum personarum 
suarum. Quorum pauperum et miserabilium personarum nomina inferius describuntur. 
Primo Iohannes gobus de contracta Saraxinesche 
Item Anthonius çottus de contracta Sancti Michaelis
Item donna Bertha de eadem contracta 
Item donna Anthoniola quondam Iacobi de dicta contracta 
Item Richiolda quondam Zilii de contracta Sancti Michaelis 
Item Petrus Becharatus de eadem contracta 
Item donna Albertina quondam Oliveti de dicta contracta
Item donna Caterina quondam Marchi de dicta contracta 
Item Beatrix Avancii de dicta contracta
Item Mutia quondam Incontri de dicta contracta
Item donna Lucia quondam Andrioli de dicta contracta
Item Iacoba Ugoçonis de dicta contracta 
Item Caterina Iacobi de dicta contracta 
Item Zaninus ser Anthonii de dicta contracta
Item donna Francischa de Aggere 
Item Nasembenus quondam Iohannis de Sancto Leonardo
Item Bona quondam Bertholini de contracta Sancti 
Item Beatrix de contracta Burgi Malefactorum
Item donna Lucia Alexii de contracta Sancti Michaelis 
Item Iohannes de Feraria de contracta Heremitarum 
Item frater Bartholomeus <de> ordine minorum 
Item Zaninus Meioris de contracta Trinitatis 
Item Vincentius de Feltro scolaris pauper 
Item Margarita de Sancto Firmo
Item tres sue filie domicelete 
Item donna Liardina de contracta Sancti Mathei 
Item Soldanus cerdo pauper senex
Item dona Manfreda de Florentia de contrata Sancti Firmi
Item duo sui filii parvuleti 
Item nutrix Mafri de Petronibus
Item Ghislla uxor quondam Bernuchi de Parma de contracta Sancti Firmi 
Item Francischus Curta de Mandria pro uxore sua 
Item duo sui filii parvuleti 
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Item Fachinus dictus Cremona de Ponte Mollendinorum 
Item Iohannes filius dicti Fachini 
Item donna Elisa de contracta Heremitarum 
Item unus orbus dictus Fidança
Item Bertinus de Burgo Sancti Donini
Item tres filii dicti Bertini parvulleti
Item dona Bonda de contracta Omnium Sanctorum 
Item Pedrina cuius maritus infirmus et senex 
Item tres sui filii parvuleti
Item Berthus de Florentia cechus 
Item tres sui filii parvuleti 
Item filia Zabecelli de Florentia 
Item dona Iacoba de Montesylice 
Item una sua filia orba 
Item duo fratres minores pauperes 
Item Zenara famula olim Nicolai de Silva 
Item Facinus quondam Facini de Heste 
Item Lucia quondam Anichini de contracta Sancte Lucie 
Item Ricaldina de contracta Sancte Lucie
Item Benvenuta de Titulo 
Item Iacomina quondam ser Iohannis de contracta Sancte Lucie 
Item magister Petrus medicus de Sancto Firmo pauper 
Item Lucia filia Vincentii de Sancta Caterina 
Item Anthonia filia dicti Vincentii 
Item Iohannes de Trivixio in burgo Novo 
Item Francischinus eius filius 
Item unus infirmus medicus in hospitali Sancti Anthonii 
Item fratribus de Cartuxio de Montello tantum de dicto grixo ex quo vestiri potuissent triginta 
quinque pauperes et miserabiles persone. Cuius quidem panni de grixo distributione et ero-
gatione diligenter facta per suprascriptum ser Dominichum a Lignamine nomine quo supra, 
suprascripti pauperes et miserabiles persona<e> de quantitate eis et cuilibet eorum impensa 
dixerunt et asseruerunt se fore tacitos et contentos, promittentes singuli et singule Deum orare 
pro anima dicti quondam Nicolai in remissione peccatorum eiusdem, rogans idem ser Domi-
nichus a Lignamine ut de presenti distributione et erogatione sic pie facta publicum conficere 
debeam instrumentum.